
CIG: Z803A34DE8 

Nome Descrizione 

Data 06/07/2023 

Struttura Proponente comune di sant'angelo di brolo - CF: 00108980830 

Oggetto pagamento centrale di committenza e commissari pal 2020 

Procedura di scelta del contraente 01-PROCEDURA APERTA 

Importo di aggiudicazione 4.704,00 € 

Importo delle somme liquidate 4.704,00 € 

Data di effettivo inizio lavori 07/07/2023 

Data di ultimazione lavori 18/10/2023 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

asmel consortile arl 12236141003 
  

caltabiano leonarda antonella cltrld69a57e017s 
  

dott.ssa renne margherita rnnmgh71d61h348n 
  

lenti mauro lntmra59c07h501l 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

asmel consortile arl 12236141003 
 

  

 


